7

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.11.2016                                                                                                    № 5597
О внесении изменений в муниципальную  программу
«Развитие культуры в  городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.11.2014 № 8135
          В соответствии с постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.10.2014 № 1724  «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Бор и методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ городского округа город Бор» (в редакции постановления  от 13.11.2015 № 5778)  администрация городского округа г.Бор постановляет:
          1.  Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.11.2014 № 8135 (в редакции  постановлений от 28.11.2014 № 8490, от 31.12.2014 № 9735, от 04.02.2015 № 490, от 01.06.2015 № 2574, от 22.06.2015                                                                                                   № 3086, от 31.08.2015 № 4359, от 06.10.2015 № 4971, от 16.10.2015 № 5177, от 23.10.2015 № 5350, от 24.11.2015 № 5943,  от 17.12.2015 № 6453, от 26.02.2016               № 836, от 31.03.2016 № 1452, от 20.04.16 № 1807, от 30.06.2016 № 3056, от  27.07.2016 № 3558, от 31.08.2016 № 4187, от 28.10.2016 № 5038),   согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                            А.В.Киселев
Л.В. Лакалина , 2-13-44

Приложение

к  постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 25.11.2016 № 5597
  Изменения, которые вносятся в муниципальную  программу «Развитие культуры в  городском округе

город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации  от 17.11.2014 № 8135 (в редакции  постановлений от 28.11.2014 № 8490, от 31.12.2014 № 9735, от 04.02.2015 № 490, от 01.06.2015 № 2574, от 22.06.2015 № 3086, от 31.08.2015 № 4359, от 06.10.2015 № 4971, от 16.10.2015 № 5177, от 23.10.2015 № 5350, от 24.11.2015 № 5943,  от 17.12.2015 № 6453, от 26.02.2016 № 836, от 31.03.2016 № 1452, от 20.04.16 № 1807, от 30.06.2016 № 3056, от 27.07.2016 № 3558 от 31.08.2016 № 4187, от 28.10.2016 № 5038 )
1. В  паспорте программы в  позиции 6  «Объёмы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации»  в графе  «Всего» по муниципальной программе:

1.1.цифры  «559246,2» заменить на цифры «566695,7».

1.2. в графе 2016 год цифры  «177683,3» заменить на цифры «185132,8».

1.3. В графе (1) расходы бюджета  ГО г. Бор (без учета  передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)  цифры «435864,3» заменить на цифры «443313,8».

1.4.  В графе 2016 год цифры  «165517,1» заменить на цифры «172966,6».
2. В Части 2 Муниципальной программы «Развитие культуры  в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы»

              В таблице 1. «Ресурсное обеспечение  реализации муниципальной программы за весь период реализации»:

2.1. В позиции 0. «Всего по муниципальной программе  «Развитие культуры в городском округе город Бор      Нижегородской области на 2015-2017 годы, всего, в том числе  в разрезе источников»:

2.1.1.В графе 6 цифры  «559246,2» заменить на цифры «566695,7».
2.1.2.В графе 8 цифры  «177683,3» заменить на цифры «185132,8».

2.2. В позиции 0.2. «местный бюджет»:

2.2.1.В графе 6 цифры  «435864,3» заменить на цифры «443313,8».

2.2.2. В графе 8 цифры «165517,1» заменить на цифры «172966,6».
2.3. В позиции 1. Подпрограмма 1 «Библиотечно-информационное обслуживание» всего, в том числе в разрезе  источников»:
2.3.1.В графе 6 цифры  «102122,6» заменить на цифры «102363,2».

2.3.2. В графе 8 цифры  «33649,4» заменить на цифры «33890,0».

2.4. В позиции 1.2. «местный бюджет»:

2.4.1. В графе 6 цифры  «83439,6» заменить на цифры «83680,2».

2.4.2. В графе 8 цифры  «33453,2» заменить на цифры «33693,8».

2.5. В позиции 1.1. «Основное мероприятие 1 «Предоставление субсидий бюджетным учреждениям», всего, в том числе в разрезе источников»:

2.5.1. В графе 6 цифры  «100691,4» заменить на цифры «100748,8».

         2.5.2.В графе 8 цифры «32814,8» заменить на цифры «32872,2».

2.6. В позиции 1.1.2. «местный бюджет»:

2.6.1. В графе 6 цифры  «82251,2» заменить на цифры «82308,6».

2.6.2. В графе 8 цифры  «32714,8» заменить на цифры «32772,2».

2.7. В позиции 1.2. «Основное мероприятие 2 «Укрепление материально-технической базы библиотек», всего, в том числе  в разрезе  источников»:

2.7.1. В графе 6 цифры  «932,6» заменить на цифры «1115,8».

2.7.2. В графе 8 цифры  «603,4» заменить на цифры «786,6».

2.8. В позиции 1.2.2  «местный бюджет»:

2.8.1. В графе 6 цифры  «903,4» заменить на цифры «1086,6».

2.8.2. В графе 8 цифры  «603,4» заменить на цифры «786,6».

2.9. В позиции 2. «Подпрограмма 2, «Дополнительное образование  художественно-эстетической направленности» всего, в том числе в разрезе источников»:

2.9.1. В графе 6 цифры  «170557,3» заменить на цифры «174005,7».

2.9.2. В графе 8 цифры  «54234,8» заменить на цифры «57683,2».

2.10. В позиции 2.2  «местный бюджет»:

2.10.1. В графе 6 цифры  «124029,7» заменить на цифры «127478,1».

2.10.2. В графе 8 цифры  «48884,8» заменить на цифры «52333,2».
2.11.  В позиции 2.1. «Основное мероприятие 1 «Предоставление субсидий бюджетным учреждениям» всего, в том числе  в разрезе источников»:

2.11.1. В графе 6 цифры  «170219,5» заменить на цифры «173667,9».

2.11.2. В графе 8 цифры  «54234,8» заменить на цифры «57683,2».

          2.12. В позиции 2.1.2  «местный бюджет»:

2.12.1. В графе 6 цифры  «124029,7» заменить на цифры «127478,1».

2.12.2. В графе 8 цифры «48884,8» заменить на цифры «52333,2».

2.13. В позиции 3. «Подпрограмма 3 «Организация досуга и предоставление услуг культурно-досуговыми учреждениями» всего, в том числе в разрезе источников»:

2.13.1. В графе 6 цифры  «237418,3» заменить на цифры «241104,1».

2.13.2. В графе 8 цифры  «78116,4» заменить на цифры «81802,2».

2.14. В позиции 3.2. «местный бюджет»:

2.14.1. В графе 6 цифры «185278,6» заменить на цифры «188964,4».

2.14.2. В графе 8 цифры  «71616,4» заменить на цифры «75302,2».

2.15. В позиции  3.1. «Основное мероприятие 1 «Предоставление субсидий бюджетным и автономным учреждениям» всего, в том числе в разрезе источников»:

2.15.1. В графе 6 цифры  «210274,2» заменить на цифры «211828,4».

2.15.2. В графе 8 цифры «64334,7» заменить на цифры «65888,9».

2.16. В позиции 3.1.2  «местный бюджет»:

2.16.1. В графе 6 цифры  «158471,4» заменить на цифры «160025,6».

2.16.2. В графе 8 цифры  «57834,7» заменить на цифры «59388,9».

2.17. В позиции 3.2 «Основное мероприятие  2 «Укрепление материально-технической базы культурно-досуговых учреждений» всего, в том числе в разрезе источников»:

2.17.1.  В графе 6 цифры  «14154,3» заменить на цифры «16074,3».

2.17.2. В графе 8 цифры  «3262,7» заменить на цифры «5182,7».

2.18. В позиции 3.2.2 «местный бюджет»:

2.18.1. В графе 6 цифры  «13882,0» заменить на цифры «15802,0».

2.18.2. В графе 8 цифры  «3262,7» заменить на цифры «5182,7».

2.19. В позиции 3.3. «Основное мероприятие 3 «обеспечение деятельности бухгалтерии  на основе муниципального задания» всего, в том числе в разрезе источников»:

2.19.1. В графе 6 цифры  «8084,0» заменить на цифры «8295,6».

2.19.2. В графе 8 цифры  «8084,0» заменить на цифры «8295,6».

2.20. В позиции 3.3.2. «местный бюджет»:

2.20.1 В графе 6 цифры  «8084,0» заменить на цифры «8295,6».

2.20.2. В графе 8 цифры «8084,0» заменить на цифры «8295,6».

2.21. В позиции 4. «Подпрограмма 4  «Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия» всего, в том числе в разрезе источников»:

2.21.1 В графе 6 цифры  «8594,8» заменить на цифры «8669,5».

2.21.2. В графе 8 цифры  «2275,8» заменить на цифры «2350,5».

2.22. В позиции 4.2. «местный бюджет»:

2.22.1 В графе 6 цифры  «6676,8» заменить на цифры «6751,5».

2.22.2. В графе 8 цифры «2155,8» заменить на цифры «2230,5».
2.23. В позиции 4.1. «Предоставление субсидий автономным учреждениям» всего, в том числе в разрезе источников»:

2.23.1. В графе 6 цифры  «7374,8» заменить на цифры «7449,5».

2.23.2. В графе 8 цифры  «2275,8» заменить на цифры «2350,5».

2.24. В позиции 4.1.2. «местный бюджет»:

2.24.1 В графе 6 цифры  «5756,8» заменить на цифры «5831,5».

2.24.2. В графе 8 цифры «2155,8» заменить на цифры «2230,5».

3.  В паспорте Подпрограммы «Библиотечно- информационное обслуживание»:  В статусе  «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы за счет  средств бюджета городского округа город    Бор» в таблице «Прогнозируемый объём финансирования  составляет» в графе «источники финансирования»  в позиции 2016:
3.1. в графе «Всего» цифры  «33649,4» заменить на цифры «33890,0».
3.2. В графе «Бюджет городского округа город Бор»  цифры  «33453,2» заменить на цифры «33693,8».
4.  В паспорте Подпрограммы « Дополнительное  образование художественно-эстетической направленности»:

В статусе  «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы за счет  средств бюджета городского округа город Бор»: в графе «источники финансирования»  в позиции 2016:

4.1.  в графе «Всего» цифры  «54234,8» заменить на цифры «57683,2».

4.2.  в графе «Бюджет городского округа город Бор» цифры  «48884,8» заменить на цифры «52333,2».

5.  В паспорте Подпрограммы «Организация досуга и предоставление услуг  организациями культуры»:

В статусе  «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы.»: в графе «источники финансирования»  в позиции 2016 в графе «источники финансирования»  в позиции 2016:

5.1.  в графе «Всего» цифры  «78116,4» заменить на цифры «81802,2».

5.2.  в графе «Бюджет городского округа город Бор» цифры  «71616,4» заменить на цифры «75302,2».

6. В паспорте подпрограммы «Сохранение, использование и  популяризация объектов культурного наследия»:

В статусе  «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» в графе «источники финансирования»  в позиции 2016:

6.1.  в графе «Всего» цифры  «2275,8» заменить на цифры «2350,5».

6.2.  в графе «Бюджет городского округа город Бор» цифры  «2155,8» заменить на цифры «2230,5».
__________________